

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ اپریل ۲۰۱۸

مسابقه در بخشیدن از "کیسه خلیفه"

شنبه- ۱۱ حمل ۱۳۹۷ - کابل: به دوام پیشنهاد صلح "باندارگ" و شخص "غنی احمدزی" برای طالبان و پاسخ عملی آنها در تشدید جنگ، این بار به اصطلاح "شورای صلح" دولت دست نشانده پای پیش نموده اعلام داشت، در صورتی که طالبان پیشنهاد صلح دولت را بپذیرند و پای میز مذاکره حاضر شوند، می توان راجع به جدول خروج نیروهای خارجی از افغانستان نیز مذاکره نمود. شنیدن و خواندن چنین خبری از دهان و قلم سردمداران و نمایندگان دولت دست نشانده، گذشته از این که انسان را بدین فکر می اندازد، تا قبل از هر چیزی مطمئن شود که درست شنیده و درست خوانده و طرف مقابل نشئه نبوده، نکات آتی را نیز در ذهن انسان مطرح می نماید:

۱- این را می دانیم که "غنی احمدزی"، "کریم خلیلی" را هر چند که از تمام خصوصیات یک انسان مزدور و بی اراده برخوردار است و روابط نزدیکی هم با با جمبوری "غنی" یعنی "سرور دانش" دارد صرف به منظور ایجاد افتراق در درون "جنبش روشنائی" و شکستادن آن حرکت وسیع، به حیث رئیس "شورای صلح" مقرر نموده است. در نتیجه "خلیلی" چه خواهد و چه هم نخواهد نمی تواند از اعتماد لازم و به موازات آن از صلاحیت لازم در زمینه کارش برخوردار باشد. و ناگزیر است در هر مسأله ای حرکتش را مطابق خواست و نظر "باندارگ" به خصوص شخص "غنی احمدزی" عیار نماید.

۲- ارائه پیشنهاد بحث روی تعیین جدول زمانی، خروج نیروهای خارجی با طالب، چه از جانب شخص خودش باشد- که به یقین نیست- و چه هم به دستور "غنی احمدزی" و به منظور بازار تیزی و خود را متعهد به صلح نشان دادن باشد، یکی از آن مواردیست که مطلقاً در صلاحیت دولت دست نشانده از "باندارگ" گرفته تا رئیس شورای صلح وی نمی باشد.

۳- امپریالیسم امریکا به استناد گفته روز گذشته "دونالد ترمپ" که برای اولین بار از رقم "هفت تریلیون دالر" مصارف امپریالیسم امریکا در خاور میانه به شمول افغانستان یادآوری نمود، در این کشور و در این منطقه بیش از هفت هزار میلیارد دالر پول بدان خاطر مصرف نکرده است که یک روز فرد بی مصرفی مانند "خلیلی" بیاید و بگوید که بلی، می توانید بکس هایتان را جمع کرده غزل خدا حافظی را خوانده و راهی دیارتان بگردید.

۴- ناتو و به خصوص امپریالیسم امریکا در افغانستان برنامه های خاص خودشان را دارند به همین علت هزاران میلیارد دالر مصرف کرده، با ساختن ۹ پایگاه نظامی در سراسر افغانستان و تربیت قشری از وطنفروشان حرفه ئی که

"غنی"ها، "اتمر"ها، "کرزی"ها، "خلیلی"ها، "ربانی"ها، "عبدالمود"ها و ... نمونه های کوچک آنها هستند، تصمیم دارند تا برای دراز مدت در اینجا بخواهند و بزدند و بدرند.

۵- این که آدمی مانند "خلیلی" که خودش مولود همین قدرت اشغالگر است و رنه طالب وی را متواری و مجاور روضه "رضا" ساخته بود، بیاید و بخواهد آنها را به خانه هایشان بفرستد حتا اگر به دستور "غنی احمدزی" و به غرض فریب هم گفته باشد، حرفیست بالاتر از صلاحیت هایش.

۶- "باندارگ" و عمالش از قماش "خلیلی" از منظر نیروهای اشغالگر حق دارند از "کیسه خلیفه" که در اینجا مردم افغانستان است هر حاتم بخشی که می کنند بکنند، می توانند طالب را مجدداً بر مردم حاکم ساخته بر شانه های آنها سوار کنند، می توانند جنایات شان را عفو نموده باز هم تمام زنان افغانستان را در زندانهای خانگی طالبی محبوس سازند، می توانند دست آنها را در بریدن و دریدن دست و شکم مردم افغانستان کاملاً باز بگذارند، مگر این اجازه و حق را هیچ گاهی ندارند تا راجع به رفتن بادران شان لب تر نمایند.

۷- طرح مذاکره در مورد ترتیب جدول خروج نیروهای خارجی از افغانستان، همان بالیست که مورچه هائی از قماش "خلیلی" ها قبل و در آستانه زوال شان می کشند، منتظر اخراج این احمق سیاسی که شترگونه پنبه دانه خواب دیده، باشید.

دیده شود چه می شود!!